Mountainbike Trailcup 2023 - Secret Loam 1
Knudhule / 16.04.2023-16.04.2023

Exploitation détaillée

Linnet, Philip

Dossard: 306

Trailcup Secret Loam 1

Catégorie:
Ungdom

Temps intermédiaires

Poste Etape Place Retard
Temps catg. catg.

Stage 1 0:56.40 6 0:02.90
Stage 2 0:28.37 2 0:01.89
Stage 3 0:25.10 1

Fox Suspens 0:45.75 1

Cube - Stage  0:54.39 1 -
Stage 6 0:59.86 11 0:06.22
Stage 7 0:47.96 1

Stage 9 0:40.19 -
Stage 10 1:01.84 0:02.53

Timing by SPORTident

Résultats d'étape

Place
Total
14
3

37

10

Retard
Total
0:02.99
0:01.89

0:00.35
0:09.59

0:06.04

Temps total: 6:59.86

Place par parcours: 1 (de 317)
Meilleur temps dans le parcours: 6:59.86

Place par catégorie: 1(de 61)
Meilleur temps dans la catégorie: 6:59.86

Résultat total

Total
Temps

Retard
Total

Place
Total

Retard
catg.

Place
catg.

timing.sportident.com




