

## Mountainbike Trailcup 2023 - Secret Loam 1 Knudhule / 16.04.2023-16.04.2023

Exploitation détaillée

Linnet, Philip Temps total: 6:59.86

Dossard: 306

Trailcup Secret Loam 1

Place par parcours: 1 (de 317)

Meilleur temps dans le parcours: 6:59.86

Catégorie: Place par catégorie: 1(de 61)

Ungdom Meilleur temps dans la catégorie: 6:59.86

Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Tota	al Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Tem	ps catg.	catg.	Total	Total
Stage 1	0:56.40	6	0:02.90	14	0:02.99					
Stage 2	0:28.37	2	0:01.89	3	0:01.89					
Stage 3	0:25.10	1	-	1	-					
Fox Suspens	0:45.75	1	-	1	-					
Cube - Stag $\epsilon$	0:54.39	1	-	2	0:00.35					
Stage 6	0:59.86	11	0:06.22	37	0:09.59					
Stage 7	0:47.96	1	-	1	-					
Stage 9	0:40.19	1	-	1	-					
Stage 10	1:01.84	3	0:02.53	10	0:06.04					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com